
 

 

ZARZĄDZENIE NR 82/2023 

BURMISTRZA PIĄTKU 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) 

oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185, poz. 185, poz. 547, 

poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672 i poz. 1717) Burmistrz Piątku zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 248.389,15 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 248.389,15 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki Gminy Piątek związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.”, 

zmiany przedstawia załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz Piątku 

 

 

mgr Krzysztof Lisiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 7812



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 82/2023 

Burmistrza Piątku 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5013436,39 5013436,39 4713433,65 3393185,00 1320248,65 29175,00 202285,00 68542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -691,00 -691,00 -691,00 0,00 -691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 691,00 691,00 691,00 0,00 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5013436,39 5013436,39 4713433,65 3393185,00 1320248,65 29175,00 202285,00 68542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  

Wspólna obsługa 
jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 522448,00 522448,00 522448,00 425985,00 96463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -691,00 -691,00 -691,00 0,00 -691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 691,00 691,00 691,00 0,00 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 522448,00 522448,00 522448,00 425985,00 96463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 13992085,39 11580191,90 10892557,15 7977636,66 2914920,49 0,00 397103,00 290531,75 0,00 0,00 2411893,49 2411893,49 2411893,49 0,00 0,00 

zmniejszenie -247697,68 -247697,68 -247697,68 -26000,00 -221697,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 247697,68 247697,68 242683,68 228388,19 14295,49 0,00 5014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13992085,39 11580191,90 10887543,15 8180024,85 2707518,30 0,00 402117,00 290531,75 0,00 0,00 2411893,49 2411893,49 2411893,49 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 6911417,87 6911417,87 6607518,87 5403560,87 1203958,00 0,00 303899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -104779,00 -104779,00 -104779,00 0,00 -104779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121923,00 121923,00 119152,00 108721,00 10431,00 0,00 2771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6928561,87 6928561,87 6621891,87 5512281,87 1109610,00 0,00 306670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 222947,80 222947,80 204935,80 189862,80 15073,00 0,00 18012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 627,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 223574,80 223574,80 204935,80 189862,80 15073,00 0,00 18639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 4741772,00 2329878,51 1967573,76 1694352,35 273221,41 0,00 71773,00 290531,75 0,00 0,00 2411893,49 2411893,49 2411893,49 0,00 0,00 

zmniejszenie -26350,00 -26350,00 -26350,00 -26000,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1739,00 1739,00 123,00 0,00 123,00 0,00 1616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4717161,00 2305267,51 1941346,76 1668352,35 272994,41 0,00 73389,00 290531,75 0,00 0,00 2411893,49 2411893,49 2411893,49 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 791957,00 791957,00 791957,00 0,00 791957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13190,00 -13190,00 -13190,00 0,00 -13190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 778767,00 778767,00 778767,00 0,00 778767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 34192,00 34192,00 34192,00 0,00 34192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34192,00 34192,00 34192,00 0,00 34192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1544,00 1544,00 1544,00 0,00 1544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6544,00 6544,00 6544,00 0,00 6544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 476343,73 476343,73 476343,73 432593,73 43750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18486,00 18486,00 18486,00 18486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 494829,73 494829,73 494829,73 451079,73 43750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 521071,71 521071,71 517652,71 111281,91 406370,80 0,00 3419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -102728,68 -102728,68 -102728,68 0,00 -102728,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102728,68 102728,68 102728,68 101181,19 1547,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 521071,71 521071,71 517652,71 212463,10 305189,61 0,00 3419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7812



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40439310,97 25804276,37 23234510,88 12505192,66 10729318,22 437229,00 1218997,00 359074,49 0,00 554465,00 14635034,60 11635034,60 4550964,94 3000000,00 0,00 

zmniejszenie -248388,68 -248388,68 -248388,68 -26000,00 -222388,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 248388,68 248388,68 243374,68 228388,19 14986,49 0,00 5014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40439310,97 25804276,37 23229496,88 12707580,85 10521916,03 437229,00 1224011,00 359074,49 0,00 554465,00 14635034,60 11635034,60 4550964,94 3000000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 46815,00 46815,00 46815,00 0,00 46815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,47 -0,47 -0,47 0,00 -0,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,47 0,47 0,47 0,00 0,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46815,00 46815,00 46815,00 0,00 46815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 
materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 46815,00 46815,00 46815,00 0,00 46815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,47 -0,47 -0,47 0,00 -0,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,47 0,47 0,47 0,00 0,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46815,00 46815,00 46815,00 0,00 46815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3922179,68 3922179,68 1942674,68 373656,26 1569018,42 0,00 1979505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,47 -0,47 -0,47 0,00 -0,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,47 0,47 0,47 0,00 0,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3922179,68 3922179,68 1942674,68 373656,26 1569018,42 0,00 1979505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7812



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 82/2023 

Burmistrza Piątku 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 
                    

dział Rozdział grupa Nazwa Dotacje 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 
1 438 838,28 1 438 838,28 0,00 1 438 838,28 1 438 838,28 1 438 838,28 2 368,30 1 436 469,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  
Pozostała 

działalność 
1 438 838,28 1 438 838,28 0,00 1 438 838,28 1 438 838,28 1 438 838,28 2 368,30 1 436 469,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   
Transport i 

łączność 
7 941,40 7 941,40 0,00 7 941,40 7 941,40 7 941,40 1 000,00 6 941,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  

Lokalny 

transport 

zbiorowy 

7 941,40 7 941,40 0,00 7 941,40 7 941,40 7 941,40 1 000,00 6 941,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 
98 224,00 98 224,00 0,00 98 224,00 98 224,00 98 224,00 80 447,46 17 776,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  
Urzędy 

wojewódzkie 
98 224,00 98 224,00 0,00 98 224,00 98 224,00 98 224,00 80 447,46 17 776,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy 

naczelnych 

organów 

władzy 

państwowej, 

kontroli i 

ochrony prawa 

oraz 

sądownictwa 

83 603,00 83 603,00 0,00 83 603,00 83 603,00 44 003,00 20 284,50 23 718,50 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy 

naczelnych 

organów 

władzy 

państwowej, 

kontroli i 

ochrony prawa 

1 184,00 1 184,00 0,00 1 184,00 1 184,00 1 184,00 897,30 286,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7812



 

 75108  
Wybory do 

Sejmu i Senatu 
81 995,00 81 995,00 0,00 81 995,00 81 995,00 42 395,00 19 387,20 23 007,80 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110  

Referenda 

ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

424,00 424,00 0,00 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 
46 815,00 46 815,00 0,00 46 815,00 46 815,00 46 815,00 0,00 46 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 

uczniom prawa 

do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

46 815,00 46 815,00 0,00 46 815,00 46 815,00 46 815,00 0,00 46 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   
Pomoc 

społeczna 
39 837,00 39 837,00 0,00 39 837,00 39 837,00 782,00 0,00 782,00 0,00 39 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  

Ośrodki 

pomocy 

społecznej 

39 837,00 39 837,00 0,00 39 837,00 39 837,00 782,00 0,00 782,00 0,00 39 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 206 921,00 2 206 921,00 0,00 2 206 921,00 2 206 921,00 306 071,00 269 556,00 36 515,00 0,00 1 900 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

2 172 985,00 2 172 985,00 0,00 2 172 985,00 2 172 985,00 272 135,00 269 556,00 2 579,00 0,00 1 900 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  
Karta Dużej 

Rodziny 
650,00 650,00 0,00 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby 

pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

33 286,00 33 286,00 0,00 33 286,00 33 286,00 33 286,00 0,00 33 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 922 179,68 3 922 179,68 0,00 3 922 179,68 3 922 179,68 1 942 674,68 373 656,26 1 569 018,42 0,00 1 979 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7812


		2024-10-08T12:57:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




